
Id: 793A1D68-12BC-4DE3-A30C-A91F68CAADD0. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIX/ 197 /2012
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 14 września 2012 r.

w sprawiew nadania nazw ulic w sołectwie Łodygowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 13, art.40 ust.2 pkt. 4 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) 

RADA GMINY ŁODYGOWICE uchwala co następuje : 

§ 1. 1. Nadać drodze gminnej położonej w sołectwie Łodygowice na działce o nr 683 nazwę - ulica "Klonowa" 

2. Nadać drodze gminnej położonej w sołectwie Łodygowice na działce o nr 3614 nazwę - ulica "Wyzwolenia" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


